
 10 TIPŮ NA PŘÍSPĚVKY,
 KTERÉ VTÁHNOU FANOUŠKY DO DĚJE

Tajemství úspěšné fcb skupiny

Obecně platí, že čím větší je aktivita ve skupině, tím lepší jsou její
dosahy. Jednou za čas je dobré skupinu aktivovat takovým typem

příspěvku, do kterého se zapojí většina členů.
 
 

ZÁBAVNĚ-SDÍLECÍ POST – Jaký je tvůj oblíbený motivační citát,
nejoblíbenější svatební song, vtip, který tě nejvíc rozesmál, největší blbost,
jakou jsi v souvislosti s XY slyšela apod. 
ANKETA – Jak vlastnosti a dovednosti by měla mít důvěryhodná
koučka/výživová poradkyně/kosmetička...?
UVÍTACÍ PŘÍSPĚVEK – Přivítání nových členů můžete využít k propagaci
svého magnetu, seznámení s pravidly skupiny, informování o novinkách,
proma balíčků 
OSLAVNÝ POST – Co se ti tento týden podařilo, jaký máš dnes důvod k
oslavě, za co se dnes můžeš pochválit apod. 
BUĎ ANEBO POST – Jsi skřivan, nebo sova a co všechno to ovlivňuje? Dáváš
přednost kávě nebo čaji a proč? Bílé svatebky nebo barevné? 
EXPERTNÍ POST – Případová studie, reference, success story (nezapomeňte
změnit osobní data klientů tak, aby se ideálně ani oni sami nepoznali) 
MAKING OF POST – Ze zákulisí vaší tvorby 
PROMO POST – Propagace vlastní tvorby členů skupiny, doporučení na
osvědčené služby/produkty, tipy na dárky nebo spolehlivé dodavatele apod. 
ZÁZRAČNÝ POST – Kdybys dnes chytila zlatou rybku a ta ti mohla splnit 3
přání, která by to byla? Jdeš si lehnout a do rána se mávnutím kouzelného
proutku vyřeší tvá největší starost/obava atd., která to bude?
DOPORUČOVACÍ POST – Kdyby ses dostala do stejné situace znovu, ale s
vědomím a zkušenostmi jaké máš dnes, co by sis poradila? Co bys poradila
svém mladšímu já, které by stálo znovu na začátku? Jaká vychytávka vám
nejvíc usnadňuje xy?

Typy aktivačních příspěvků:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

10.

 

–



Headline

CTA

 1. ZÁBAVNĚ SDÍLECÍ POST



 2. ANKETA



 3. UVÍTACÍ PŘÍSPĚVEK



 4. OSLAVNÝ POST



 5. BUĎ ANEBO POST



 6. EXPERTNÍ POST



 7. MAKING OF POST



 8. PROMO POST



 9. ZÁZRAČNÝ POST



 10. DOPORUČOVACÍ POST


